Oebltn, »opihiTb, »(cberfpa» unb Oberfpaa, »ben« unb dorlingen.

I. i. 5
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«8. Die ttefrtiffin SRegenh'erg fcefMtigt bie t>on t'brem 58ater ©erieu* gcfAetjenc Stiftung be6J4lojter*.

ju ©erre*beim, roeldjem jte ifrre (Jrbgüter fdjenft. — 874.
1

C. Trinae unitatis et indiuiduae trinitatis gralia monarebiam imperatonim febriler gubernante lutkeueigo impe-

ratorc auguslo. et sanctae aecclesiae dei colonienst fideliter praesidentc Guiiliberto archiepvscopo. Regeniierg indigna

ehristi famula atque militis geriet filla pro spe et requic futurae beate uitae. ea quae ad me hereditario iure

peruenerunt. iura maneipioram. predia. et aeeclesias quasdam. ad cenobium patrio nota ac sumptu in Gerichexheim

pro remedio caelestia patriae consiructum et a uenerabili siipradicto archiepvskopo dedicalum tradidi. atque «üb

(rstimonio et auxilio archicancellarii Everkardi. nec non archieapellani Lbilberti. atque aduocati buiua prescriti loci

kntheboldi patruelis nostri. sub auetoritate regali et pontificali concedens firmaui. Notum autem facere cupimus

tarn quam prrsentibas futaro aetate oduenientibus. quod iussu et rogatu genitoris nostri gerici lege perpetua predia

nostra sanctismonialibits ibidem deo seruicnlibus et arrabona que sita sunt in linehesce* cum uniuersis deeimatio-

nilnia ad uinum iugiter propiuandum eisdem monialibus stabiiiter confirmamus. Ecclesiam uero quo habita est in

mietherge ad albiim panem aororum nostrarum constituimus et coram omnibus firmamus» "Vasiiicam autem quf est

in swmebrunno cum uniuersa deeimatione ad panem siligineum carnem et caseum eadem lege confirmando stabilimas.

At uero aecclesiae que est in Minthert deeimationis atililatem ad nos pertinentem ad quadragesiraale mandatum. et

ad panis carnis caseique osum promittendo constituimus. Aecclesiam quippe pirnam cum dimidia parte deeimationia

mimetipsi pronidens separo. nliam autem dimidiam sororibus nostris ad meliorem cereuisiam et ad panem nigrum

stabiiiter dcreliaquo. 8i (ne) quid autem quod absit nostris aut sequenlium temporibus bis aecclesiis pastorum ruina

aduerai arciderit. hoc firmiter iroperamus ac stabiiiter firmamus. predictorum dominorum auetoritate et iroperio. nec

mihi nec ulli sequenti nbbatissae ab bis predictis basilicis et prediis et me et parentibits meis traditis. ac sanctis-

monialibiis ad prebendara eonstiinlis. liceat transmutare. donare uel caiquam prestare. nisi brati ypoliti martiris

ehristi monastcrii prepositae et decane. imperio atque concordi sororum omnium prece et consilio. Hutus quidem